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PORTICI 4 - SALESIANI -

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 A

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA DALBONO 23

80055   PORTICI

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788851909499 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA
/ CORDOVA ANGELA

UNA STRADA DI PERLE (UNA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 7,13 Si Si No

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788847227170 MAGGI RAFFAELA / MARTINELLI PAOLA
/ CERIACHI CARLA

GIORNI DI SCUOLA 1 1 RAFFAELLO 11,61 No Si No

LINGUA INGLESE 9780194040730 AA VV SHINE ON! 1 (2017) / CB&WB+OBK+CD+PRACTICE+COMPITI REALTA 1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 3,51 Si Si No

NAEE8CC02B

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2018-2019
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PORTICI 4 - SALESIANI -

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 A

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA DALBONO 23

80055   PORTICI

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788825909326 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE NEL MONDO 1, 2, 3 + EBOOK U THEOREMA 7,13 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809988859 AA VV A COLORI 2 2 GIUNTI SCUOLA 16,27 No Si No

LINGUA INGLESE 9788847220089 CURTIS PHILIP / SANTANDREA DONATELLA WELCOME TO KERRYMORE 2 2 CELTIC PUBLISHING 5,25 No Si No

NAEE8CC02B

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2018-2019
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PORTICI 4 - SALESIANI -

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 A

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA DALBONO 23

80055   PORTICI

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788825909326 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE NEL MONDO 1, 2, 3 + EBOOK U THEOREMA 7,13 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847224599 VECCI LIVIA / FOLLONI ISABELLA /
CERIACHI CARLA

MAGGIOLINO SPRINT 3 3 RAFFAELLO 23,25 No Si No

LINGUA INGLESE 9788847220096 CURTIS PHILIP / SANTANDREA DONATELLA WELCOME TO KERRYMORE 3 3 CELTIC PUBLISHING 7,01 No Si No

NAEE8CC02B

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2018-2019
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PORTICI 4 - SALESIANI -

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 A

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA DALBONO 23

80055   PORTICI

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788851909574 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA
/ CORDOVA ANGELA

UNA STRADA DI PERLE (UNA) / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 7,13 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788847220102 CURTIS PHILIP / SANTANDREA DONATELLA WELCOME TO KERRYMORE 4 1 CELTIC PUBLISHING 7,01 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847306059 MONTINI MARIA ROSA / FATTORI NARDA PAROLE AD ARTE + 4 1 CETEM 15,04 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788847305908 AA VV NAUTILUS 4 1 CETEM 18,67 No Si No

NAEE8CC02B

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2018-2019
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PORTICI 4 - SALESIANI -

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 A

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA DALBONO 23

80055   PORTICI

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788825909333 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE NEL MONDO 4, 5 + EBOOK U THEOREMA 7,13 No No No

LINGUA INGLESE 9780194004930 AA VV NEW TREETOPS GOLD 5 / CB&WB+OBK 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 8,76 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847305892 AA VV PAROLE AD ARTE 5 2 CETEM 18,24 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847305946 AA VV NAUTILUS 5 STO-GEO 2 CETEM 10,88 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847305953 AA VV NAUTILUS 5 MAT-SCI 2 CETEM 10,88 No Si No

NAEE8CC02B

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2018-2019
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PORTICI 4 - SALESIANI -

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 B

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA DALBONO 23

80055   PORTICI

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788825909326 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE NEL MONDO 1, 2, 3 + EBOOK U THEOREMA 7,13 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809988859 AA VV A COLORI 2 2 GIUNTI SCUOLA 16,27 No Si No

LINGUA INGLESE 9788847220089 CURTIS PHILIP / SANTANDREA DONATELLA WELCOME TO KERRYMORE 2 2 CELTIC PUBLISHING 5,25 No Si No

NAEE8CC02B

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2018-2019
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PORTICI 4 - SALESIANI -

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 B

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO CON 2 DOCENTI

VIA DALBONO 23

80055   PORTICI

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788851909574 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA
/ CORDOVA ANGELA

UNA STRADA DI PERLE (UNA) / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 7,13 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788847220102 CURTIS PHILIP / SANTANDREA DONATELLA WELCOME TO KERRYMORE 4 1 CELTIC PUBLISHING 7,01 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847306059 MONTINI MARIA ROSA / FATTORI NARDA PAROLE AD ARTE + 4 1 CETEM 15,04 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788847305908 AA VV NAUTILUS 4 1 CETEM 18,67 No Si No

NAEE8CC02B

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2018-2019


